
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЦЕНОВО, ОБЛАСТ РУСЕ 

 

 

          Препис-извлечение: 

 

 

   Р Е Ш Е Н И Е 

                                                             № 450 

 

     На Общински съвет – Ценово, област Русе, 

     взето на заседание с Протокол № 77/30.12.2010г. 
 

 ОТНОСНО: Избор на Кмет на Община Ценово до края на мандат 2007-2011 

година и полагане на клетва от новоизбрания Кмет на Община Ценово  по чл. 32, 

ал.1 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

 

 

 На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 и чл.42, ал.5 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.3, ал.1, т.23 и ал.2 от Правилника за 

организацията и дейността на общинския съвет, неговите комисии и 

взаимодействието му с общинската администрация, във връзка с Решение       

№ 207/27.12.2010 г.  на Общинска избирателна комисия – с.Ценово и чл.60, ал.1 от 

Административнопроцесуалният кодекс, Общински съвет – Ценово 

 

       Р Е Ш И : 

 

 1. Избира Красимир Кирилов Танев за Кмет на Община Ценово до края на 

мандат 2007-2011 година. 

 2. Допуска предварително изпълнение на т.1 от настоящото решение, 

съгласно чл.60, ал.1 от Административнопроцесуалният кодекс. 

 

 

 

 

         Председателстващ заседанието: (п) Й. Йорданов 

 

Вярно с оригинала при Общински съвет – Ценово. 

 

            Техн. сътрудник на ОбС:  

                  (Н. Андреева) 

 

 
 


